
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/215/

Código da publicação: 215

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:51:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2017

N° do Processo/Ano: 47/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TANQUE PARA CAMINHÃO PIPA

Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TANQUE PARA CAMINHÃO PIPA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2017 00:00:00Termo de adjudicação Baixar

14/09/2017 00:00:00AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TANQUE PARA CAMINHÃO PIPA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/215/aquisicao-de-01-um-tanque-para-caminhao-pipa/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A4CD62CE-8ECC-DBAA-BC8B-0DE17A0ACBE6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC7CB0BA-DD45-D73E-1B13-ADDAED40EAD5}.pdf

